
令和 5 年 6 月 27 日 

保 護 者 各 位 

 

                                       河北町立河北中学校 

                                  校 長  鈴木 正直 

 

 

学年総会・学級懇談会のご案内 
 

 

 梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に御理解、御協力をいただきましてありがとうございます。  

学校は、地区総体の成果を生かし新たな目標に向かって取り組んでいるところです。

さて、標記の件について下記により開催いたしますので、ご多用の折とは存じますが、

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １日時  令和５年７月２５日（火） 

     

  ２場所  本校体育館、柔剣道場、各教室 

  

３日程  学年総会 14 時 30 分～15時 10 分 

1 学年 柔剣道場 2 階   

2 学年 柔剣道場 1 階  

3 学年 体育館 

 

学級懇談会（通知表配付）15 時 20 分～15時 50 分 

  各学級にて 

学級の様子 

   通知表配付 

 

      

※いなほ学級の保護者の皆様は、学年総会後に、いなほ教室に 

お越しください。 

 

４その他 

・発熱や風邪症状など、体調が悪い場合には出席をご遠慮ください。 

      ・上履きをご持参ください。外履きは「下足置き場」に置いてください。 

   ・当日は通知表を配付します。上記の時間でご都合がつかない場合には、

必ず前日まで担任にご連絡していただき、ご相談をお願い致します。 

（河北中学校 ℡0237-71-1114） 


